OTYET (B pes. Mpukasa MuHdrHa PO 0+ ii.05.2011 r. Ne 33H)

Ob VCMOJIHEHNW YYPE> HVIEM TMJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AE/TBHOCTU KOAb!
®dopma no OKY[, 0503737
Ha 1 aHBapsa 2015 r. Jata 01.01.2015
YupexkaeHue MALOY "UPP - leTckuii cag Ne 91 “"Crpoutens'r. YnaH-Yas" no OKMNO
0O60co61eHHOe nogpasgeneHune
Yupegutens no OKATO
HanmeHoBaHWe opraHa, OcyLLeCcTBAIOLEro no OKMNo
MNOJIHOMOUMA yupeauTens Mnasa no BK
Bua dmHaHcoBoro obecrneveHus (aesaTenbHOCTN) Cy6emamn Ha nHble uenn
I'Iepmop,Mqucm: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua navepenus: pyo6. o OKEW 383
HavmeHoBaHVe nokasarens Kon Kon YT:J?EHM(%?:;? VCTOHENO QR e mnﬂca[;?)/;:eb(m
CTPOKW - aHa/MTVIKA HAsHAYEHA yepes /mLeBble cHeTa qepesge;goscme ;ep?xigﬁcﬁz gﬁm::m” UTOro HAHAYEHVI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jloxoabl - Bcero 010 366 218,77 366 218,77 - - - 366 218,77
Jloxoabl OT COBCTBEHHOCTU 030 120 - - _ - - -
N3 HUX:
OT apeHabl aKTNBOB 031 120
Joxoapl OT OKazaHus nnarHbIX ycnyr (pabor) 040 130 - - - - — —
Joxoap! OT WTpadhoB, NEHe, NHbIX CyMM
MPUHYAUTENTBHOMO U3LATUSA 050 140
Be3Bo3mMe3aHbIe NOCTYI/IEHNS OT GHOKETOB 060 150 - - - - - _
B TOM uyucne:
NoCcTynneHna OT HagHauNOHaNnbHbIX OpraHunsa-
LUUiA 1 NpaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX rocygapcts 062 152
NOCTYNAEHNA OT MeXAYHapOAHbIX
(hUHAHCOBbIX OpraHu3auni 063 153
Joxoabl OT onepauwii ¢ akTmeamm 090 X - - - - - _
B TOM uucne:
OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPEeACTB 092 410
OT BbIObITUIA HEMaTepManbHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - - -
OT BblObITUI HEMPOU3BEAEHHbIX aKTVBOB 094 430 - - - - — —
OT BbIOLITUIA MaTepuasbHbIX 3anacos 095 440 - - - - — —
OT BblOGbITUI LieHHbIX Bymar, Kpome akumi 096 620 - - - - - -
OT BbIOLITUIA aKLmnit 097 630 - - - - _ _
OT BblObITUI MHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - - - - _
Mpouvie goxoap! 100 180 366 218,77 366 218,77 - - - 366 218,77
N3 HUX:
cy6Ccranmn Ha BbIMOJIHEHWE TOCyapCTBEHHOro
(MyHMUMNanbHOro) 3agaHus 101 180
cy6Ccuann Ha uHble uem 102 180 366 218,77 366 218,77 - - - 366 218,77
6104)KETHbIE MHBECTULMUN 103 180 - - - - . -

MNHble AoXofbl 104 180 . - - - - -



HanvieHoBaHve nokasarens

Pacxopgbl - BCero
B TOM yucne:

Onnata TpyAa U HauMCNEHNs Ha BbIMATbI MO
onfare Tpyaa

B TOM 4ucne:
3apa60THaﬂ nnata

npoyune BbiNNAThI
HauuCcneHWs Ha BbINAaThbl Mo onnate Tpyza
MpuvobpeTeHuve paboT, ycriyr

B TOM umcne:
YCNyrn cBSA3M

TPAHCMOPTHbIE YCIyru
KOMMYHa/IbHble YCyru
apeHgHas niaTa 3a nosb30BaHUe MMYLIECTBOM
pa6oThl, YCNYr1 No CoAepXaHnio UMyLLeCTBa
npouvie ycnyru

O6GCNy>K1BaHWe 10/TTOBbIX 06513aTeNbCTB

B TOM 4mcre:
06CNyXMBaHWe [ONroBbIX 06513aTe/NbLCTB
nepes pesuaeHTamu

06Cny)XMBaHME AONTOBbIX 063aTeNbCTB
nepes HepesuaeHTamu

Be3Bo3me3aHble nepeyncneHmns opraHmsauysam

B TOM 4uc/e:
6e3B03Me3Hble NepeuncneHns
rocyjapCTBeHHbIM 1 MyHULMNANbHbLIM
opraHv3aumsm

6e3B03ME3/HbIE NEPeUnC/ieHns opraHm3aumsam,
32 UCK/IOUYEHNEM TOCYAapCTBEHHbIX 1
MYHULMNANbHbBIX

Kon Kon
CTPOKA aHaMTUKM

2 3
200 X
160 210
161 211
162 212
163 213
170 220
171 221
172 222
173 223
174 224
175 225
176 226
190 230
191 231
192 232
210 240
211 241
212 242

Z. racxogbl yypexxuycnums

ML VcronHeHo rn/iaHoBbIX H
b yepe3 GaHKoBCK/e Y
HazHaYeHUA yepes /MUEBbe cHeTa pes yque3 l<aHCVCM}/
4 5 6 7
367 218,77 367 218,77

HEKACCoBLIM
onepaLvsvm

uroro

9
367 218,77

@®opma uduj/y/l .0

He vicnonHeHo
M1aHOBbIX
HasHaueHIA

10



HavmeHoBaHue nokasarens

1
Be3Bo3me3aHble nepeurciieHns GlompKeTam

B TOM 4ucrie:
NepeuncneHns HagHaLMOHAIbHLIM
opraHu3auusiM 1 NpaBUTENbCTBAM
MHOCTPaHHbIX FOCYAapcTB

nepeuncneHns MeXAyHapOoAHbIM OpraHu3auusm
CoupanbHoe obecrieyeHvie

B TOM yucne:
noco6us no COLI,VIaJ'IbHOI7I nomMoLin HaceneHnw

NeHcMM, Nocobusi, BbiNIauMBaeMble
opraHv3aLusiMi CeKTopa rocyfapCTBEHHOr0
ynpasneHus

Mpoune pacxoapl

Pacxofb! No NpYoGPeTEHNO HE(IMHAHCOBbIX
aKT/BOB

N3 HUX:
OCHOBHbIX CpeacTs

HemMaTepuasibHblX aKTUBOB
HenponsBeeHHbIX aKTUBOB
MaTepuanbHbIX 3anacoB

Pacxofpb! Mo NproBpeTeHt0 IMHAHCOBbLIX
aKTVBOB

U3 HUX:
LIeHHbIX Bymar, Kpome akLii

aKUWA 1 UHbIX )OpM yyacTusi B Kanutane
VHBIX (DMHAHCOBbLIX aKTVBOB

PesynbTat ncnonHenus (geconuut /
npooununT)

Kog,

CTPOKN aHaJ/IUTUKN

2
230

232
233
240

242

243

250

260

261
262
263
264

270

271
272
273

450

Kog

3
250

252
253
260

262

263

290

300

310
320
330
340

500

520
530
550

YTBEpPXKA,
MJ1aHOBbIX
HasHaveHui

4

367 218,77

220 568,77

146 650,00

-1 000,00

yepes imueBble cHeTa

5

367 218,77

220 568,77

146 650,00

-1 000,00

McnonHeHo nnaHoBbIX H(

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

Yepes Kaccy
yupexaeHvsi
7

eHniA

HEeKaccoBbIMU
onepauusavMmn

8

wutoro

367 218,77

220 568,77

146 650,00

-1 000,00

®opma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
M1aHoBbIX
HasHaueHui

10



HavmeHoBaHue nokasatens

1
MICTOYHUKN (hMHaHCUpOoBaHUsA geduumnta
cpencts - Bcero (cTp.520+cTp.620+cTp.700+
+cTp.730+cTp.820+CTP.830)
B TOM uwucne:
BHYTpPEHHME UCTOYHNKN

U3 HUX:
KypcoBasl pasHula

nocTyn/eHve oT noraweHuns 3aimoB (ccyn)

BbINaThl N0 NPeAoCcTaBAEHUO 3aiiMOB (ccyn)

nocTynseHne 3auMCcTBOBaHWn OT pe3naeHToB

noralleHve 3auMCTBOBaHWI OT pe3efeHTOB
BHeLLHMEe NCTOYHNKN

U3 HUX:
KypcoBasi pasHuua

noctynneHna 3aMMCTBOBaHUiA OT pe3snaeHToB
noratieHve 3anMCTBOBaHW OT Hepe3naeHToB
VI3veHeHne ocTaTkoB CpeacTs

yBe/Nn4yeHne oCTaTtkoB CpeacTB, BCero
YMeHblLUEeHNe OCTaTKoB CpeacTs, BCEro

V13MeHeHVe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHVM 060poTamM
CPEeACTB yupeXxaeHus
B TOM uucne:
yBE/IMYEHNEe OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHus

yMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus

Kog, Kop
CTPOKN aHa/IMTUKU

2 3
500

520

521 171
525 640
526 540
527 710
528 810
620

621 171
625 720
626 820
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610

YTBEPXKA
N1aHoBbIX

HasHaueHwi uepes Ninuesble cueta

4 5
1000,00 1000,00
1000,00 1000,00
-366 218,77
- 367 218,77

vepes 6aHKOBCKME

cueta
6

3. ICTOUHUKM (DUHAHCUPOBaHUS UL NULLUTA CPeAcTBYUpeXX e HU s

McnonHeHo nnaHoBbIX H(

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

$opma 050 J1 c.4

eHwiA

HEeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
utoro HasHaueHuit
9 10
1000,00
*
1000,00 -
-366 218,77 X
367 218,77 X
X
- X



HavmeHoBaHve nokasarens

1

VI3MeHeHue oCcTaTKOB MO BHYTPEHHVM pacyeTam 820

B TOM yucne:
yBENMYEeHe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTtam (KT 030404510)

YMeHbLLEHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (A1 030404610)

VI3MeHeHe OCTaTKoB pacyeToB Mo BHYTPEHHUM

npuenevYeHnAm CpeacTs

B TOM uucrie:
yBe/MYeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
NPUBNEYEeHNI0 OCTaTKOB cpeacTB (KT
030406000)

YMEHbLUEHNE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY
NpYBMIEYEHMI0 OCTaTKOB cpeacTs (4T
030406000)

Pykosoautens
4y  (nognvcs)

VicnonHutens 3am. M. GyxranTtepa

(BomKHOCTb)

WpMd 0503737 c.5

K K YTBEPX ) VicnonHeHo nnaHoBbIX \ 14eHuiA He ucronHeHo
of, of,
N1aHOoBbIX yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU M1aHOBbIX
CTPOKN aHaUIMTUKN o
P! HasHaueHUI yepes nmueBble cyeTa cueTa VHPEKACHNS — uToro HazHaueHWT
2 3 4 5 6 7 8 9 10
X

821

822

830 X

831

832

Y6oraesa /1. M. InaBHbIli Byxrantep CHervpesa E. B.
(pacwumdpoBka nognucn) (noanuce) (pacwumdposBka nognmcu)
MyHMLMNanbHOe aBTOHOMHOE yupexkaeHve LieHTpanmsoBaHHast 6yxranrepusi OKTA6pLCKOro paoHa MY
LleHTpasnm3oBaHHasa 6yxrantepus «KomMuteT no obpasoBaHuo I. YnaH-Yas»,0323124927,032301001
(HavmeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoXaeHue)
-t
Pykosoautens HavanbHuK \, Bocxonosa /1. H.
(YnonsawmiesHioe N1L0) (B0MmKHOCTb) ‘Anognvce) {pacumdpoBka nognucu)
MNeyeHkuHa BanieHTHa denopoBHa
(noanuce) (pacwmdpposka nognucm) (TenedoH, e-mail)



